СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.09.2022   № 41
п. Омсукчан

	О применении меры ответственности к заместителю председателя Собрания представителей Омсукчанского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 01.04.2022) «О противодействии коррупции»,  законом Магаданской области от 04.03.2008 № 979-ОЗ (ред. от 01.08.2022) «О профилактике коррупции в Магаданской области» (принят Магаданской областной Думой 26.02.2008), решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 10.02.2020 № 6 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования "Омсукчанский городской округ» мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом прокуратуры Магаданской Области от 04.04.2022 № 86-11-2022/1083-22-20440001, письмом Губернатора магаданской области от 16.08.2022 № 5358/01-62, протоколом Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 05.09.2022 № 8, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Применить к заместителю председателя Собрания представителей Омсукчанского городского округа Колхидову Казбеку Сакроевичу меру ответственности в виде предупреждения.
2. Рекомендовать заместителю председателя Собрания представителей Омсукчанского городского округа не допускать нарушений законодательства о противодействии коррупции.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Омсукчанского городского округа				    С.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания представителей				    О.Ю. Егоркин